UBND HUYÊN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 116/QĐ-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tam Hưng, ngày 20 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cấp trường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TAN HƯNG A
Căn  cứ  Thông  tư  35/2015/BGD&ĐT ngày  31/12/2015  của  Bộ  GD&ĐT

hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013;

Thực hiện  các  văn bản hướng dẫn về  công tác  thi  đua,  khen thưởng của
PGD&ĐT Thanh Oai về việc hướng dẫn công tác TĐKT năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 302/KH-MNTHA ngày 08/10/2023 về công tác Thi đua
khen thưởng năm học 2023 - 2024 của trường mầm non Tam Hưng A; Biên bản số
123/BBTĐ-MNTHA ngày 26/5/2024 về việc bình xét, xếp loại thi đua năm học
2023 - 2024 của trường mầm non Tam Hưng A.

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường MN Tam Hưng A,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận danh hiệu thi đua  “Lao động tiên tiến” của Ttrường
mầm non Tam Hưng A năm học 2023 - 2024 cho 54/54 đồng chí là cán bộ, giáo
viên, nhân viên của trường (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân đạt danh hiệu LĐTT được quy định tại
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2014 và Quy chế chi tiêu nội bộ của
trường mầm non Tam Hưng A năm học 2023 - 2024.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách Hội đồng thi đua khen thưởng
và danh sách công nhận danh hiệu thi đua tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- PGD&ĐT Thanh Oai (để b/c);
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ

1

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN
DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo QĐ số 116/QĐ-MNTHA ngày 30/12/2023 của Hiệu trưởng)

TT Họ và tên Chức vụ công tác Ghi chú
1 Nhữ Thị Thủy Hiệu trưởng

2 Lê Thị Hoan Phó Hiệu trưởng

3 Nguyễn Thị Liên Phó Hiệu trưởng

4 Tào Thị Hiền Giáo viên

5 Tào Thị Hoa Giáo viên

6 Ngô Thị Hạnh Giáo viên

7 Bùi Thị Ngọc Giáo viên

8 Nguyễn Thị Nga Giáo viên

9 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên

10 Phạm Thị Hằng Giáo viên

11 Đỗ Thị Hồng Vân Giáo viên

12 Bùi Thị Hiền Giáo viên

13 Lê Thị Hảo Giáo viên

14 Lê Thị Toan Giáo viên

15 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên

16 Tạ Thị Thu Hiền Giáo viên

17 Đào Thị Tâm Giáo viên

18 Nguyễn Thị Hợp Giáo viên

19 Lê Thị Thu Cúc Giáo viên

20 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên

21 Lê Thị Kim Uyển Giáo viên

22 Nguyễn Thị Tân Giáo viên

23 Nguyễn Thị Lệ Giáo viên

2

24 Lê Thị Mỹ Giáo viên

25 Vương Thị Miến Giáo viên

26 Trịnh Thị Nhàn Giáo viên

27 Nguyễn Thị Đăng Giáo viên

28 Nguyễn Thị Liên Giáo viên

29 Kiều Bích Thuỷ Giáo viên

30 Nguyễn Thị Nga Giáo viên

31 Lê Thị Yến Giáo viên

32 Nguyễn T Thu Chang Giáo viên

33 Nguyễn Thị Văn Giáo viên

34 Trần Thị Hà Giáo viên

35 Phạm Thị Hường Giáo viên

36 Phùng Thị Thanh Giáo viên

37 Tào Thị Ngần Giáo viên

38 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên

39 Nhữ Ngọc Ánh Giáo viên

40 Nguyễn T.Thanh Dung Giáo viên

41 Lê Hồng Thuý Giáo viên

42 Bùi Thị Hiền 1992 Giáo viên

43 Lã Thị La Giáo viên

44 Tạ Thị Phượng NVND

45 Nguyễn Thị Ái Liên NVND

46 Nguyễn Thị Tuyến NVND

47 Nguyễn T Kim Duyên NVND

3

48 Nguyễn Thị Ly NVND

49 Kiều Thị Yên NVND

50 Tào Thị Nga NVND

51 Nguyễn T Minh Thư NVND

52 Tạ Văn Duy NV Bảo vệ

53 Lê Huy Thắng NV Bảo vệ

54 Cao Văn Long NV Bảo vệ

Tổng trong danh sách được công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cấp
trường là 54/54 đồng chí./.

4